
中国新闻 CHINA NEWS
编辑 丁家发 组版 唐玉梅 校对刘洁
2012年2月2日 星期四

热线 0551-2620110
www. xksq.net

12 - 13

安徽新桥拍卖公司

拍卖公告
2012第02号

受合肥金永元工程机械贸易有限责任公
司委托，将对以下标的进行公开拍卖，公告
如下：

一、拍卖标的：挖掘机一批（详见清单）。
二、拍卖时间：2012年2月9日上午10时。
拍卖地点：合肥市合马路龙塘工业园合

肥湘元6S总部。
三、展示、咨询及登记时间：自公告之日

起至拍卖会前。
四、注意事项：参加竞买者须交纳本人身

份证复印件或单位营业执照副本复印件办
理登记手续，并交纳相应的竞买保证金（小
挖1万/台，中挖2万/台，大挖3万/台），若竞
买不成功，保证金退还（不计息）。

五、咨询电话：0551-2847711 0551-7330613
13955103827 13855139381
安徽新桥拍卖有限责任公司

2012年2月2日

公告
中国平安人寿保险股

份有限公司安徽分公司以
下投保书已过票面标注有
效期，声明过期使用无效。

流水号分别为：人身
保 险 投 保 书（31 版 ）
(Y00009) 00023100707501至
00023100726500；人 身 保
险 投 保 书 （32 版 ）
(Y00010) 00023200044801至
00023200048800。

特此公告。
中国平安人寿保险股份有限公司
安徽分公司

2012年2月2日

据新华社电 针对社会关注

的“镇江海天盐化公司制售的工

业盐流入食盐市场”事件，江苏省

盐务部门表示正密切关注市场动

态，经其他省市协查，除安徽阜阳

之外，目前尚未发现这批工业盐

流入其他地区食用盐市场。

经调查了解，镇江海天盐化

公司以工业副产品氯化钠湿品为

原料，加工成工业盐，共对外销售

1.4万吨，销售联单开出的货物名

称为元明粉等化工原料。然而，

安徽阜阳地区的个别不法商贩将

该公司销售的部分工业盐冒充食

用盐流入市场，被当地有关部门

查获。安徽阜阳案件发生后，江

苏有关部门即对镇江海天盐化公

司有关情况进行了彻查。经与其

他省份联系，对镇江海天盐化公

司销往其他省市的工业用盐去向

进行排查，尚未发现流入食用盐

市场。为进一步加强盐业市场管

理，目前江苏省盐务部门正会同

公安、工商、卫生、食品药品监管

等部门开展了联合执法行动，对

全省食盐市场进行拉网式检查。

江苏称“农药废渣盐”

未流入阜阳之外市场

据新华社电 新世纪以来指

导“三农”工作的第9个中央一号

文件1日由新华社受权发布。

这份文件题为《关于加快推进

农业科技创新持续增强农产品供

给保障能力的若干意见》，全文约

10500字，共分六个部分23条，包

括：加大投入强度和工作力度，持

续推动农业稳定发展；依靠科技创

新驱动，引领支撑现代农业建设；

提升农业技术推广能力，大力发展

农业社会化服务；加强教育科技培

训，全面造就新型农业农村人才队

伍；改善设施装备条件，不断夯实农

业发展物质基础；提高市场流通效

率，切实保障农产品稳定均衡供给。

文件指出，实现农业持续稳定

发展、长期确保农产品有效供给，

根本出路在科技。农业科技是确

保国家粮食安全的基础支撑，是突

破资源环境约束的必然选择，是加

快现代农业建设的决定力量，具有

显著的公共性、基础性、社会性。

必须紧紧抓住世界科技革命方兴

未艾的历史机遇，坚持科教兴农战

略，把农业科技摆上更加突出的位

置，下决心突破体制机制障碍，大

幅度增加农业科技投入，推动农业

科技跨越发展，为农业增产、农民

增收、农村繁荣注入强劲动力。

文件确定，持续加大财政用于

“三农”的支出，持续加大国家固定

资产投资对农业农村的投入，持续

加大农业科技投入，确保增量和比

例均有提高。发挥政府在农业科

技投入中的主导作用，保证财政农

业科技投入增幅明显高于财政经

常性收入增幅，逐步提高农业研发

投入占农业增加值的比重，建立投

入稳定增长的长效机制。

星报综合报道 1月 29日，

农历正月初七，这是春节长假后

的首个工作日。而到云南泸西

县政府机关办事的市民发现，这

里依然年味浓厚，除了偶有几名

值班人员，其他办公室都是大门

紧锁。昨日，记者赶赴当地进行

调查，从泸西县政府机关值班人

员口中了解到：现在仍未收假，

正月十五以后才收假。

放了“开门炮”却不见上班

1月29日，一些前去泸西县

政府机关办事的市民发现，各单

位纷纷放起了“开门炮”，却不见

正式上班的迹象。

当地知情人士透露，农历

正月初七那天，泸西县政府机关

单位的工作人员只是象征性地

到单位报到了一下，就又回家继

续过年了。有的单位还在那天

特意放了鞭炮，表示开始上班

了，可“开门炮”后，工作人员又

都回家了。这样的“超时放假”，

已在当地存在好几年了。

据反映，农历正月初七以

后，泸西县政府机关只安排少量

工作人员轮流值班，大部分人员

仍在“过节”。提前放假，节后将

上班时间推迟近一周，已在当地

形成了一个“传统”。

平时没假期长假一起补

据了解，泸西县下辖的 10

个乡镇政府也都还在“过年”中，

有的乡镇2月16日才收假。

在泸西县旧城镇党政综合

办和金马镇政府办公室，对于

“超时放假”，值班人员的解释都

是：基层单位由于平时工作很

忙，没有什么假期，所以才在春

节的时候放这么长的假期。而

且，现在刚过完春节，县政府机

关等部门，也都是基本到正月十

五以后才正常上班，因此希望大

家理解。

泸西县政府的一名值班人

员也给出了相同的解释：“平时

工作忙，没休息日，才统一放长

假。”该值班人员还告诉记者，放

假的事情，是县里统一安排的。

2012年中央一号文件昨公布
把农业科技摆上更加突出位置

针对微博上广为转发的“唐

河公安副局长郑勇强奸少女”一

事，唐河县公安局相关工作人员

在接受记者采访时表示，该单位

并没有一个叫郑勇的民警，县公

安局对此事并不知情。记者又

联系唐河县行政区行政中心，电

话一直无人接听。

随后，唐河县公安局局长杨

鹏程告诉记者，郑勇并非唐河县

公安局副局长，而是一名老民

警。唐河警方正在核实微博中

的信息，正在调查发帖人身份。

2月1日下午5点，记者再次

致电唐河县公安局，相关工作人

员向记者证实，该县公安局经济

侦查大队确实有一名副队长叫

郑勇。年龄 50 岁左右，马上要

退休。据了解，此人对网上爆料

情况全部否认，称是有人造谣，

已向组织上汇报。

县政府放完“开门炮”继续放假
事发云南泸西，官方称平时没假期长假一起补

星报综合报道 近日，网络

上流传的《2011年教师工资改革方

案》称，将取消中、小学教师职称

工资。昨日，教育部网站做出正

式回复：“经核，网上流传的《2011

年教师工资改革方案》不属实。”

网上流传的《2011年教师工资

改革方案》称，将通过工资改革

“限高、稳中、托低”，逐渐淡化职

称工资，或取消中、小学教师职称

工资，教师的收入由基本工资、教

龄工资、绩效工资 、特优津贴等构

成。根据昨日教育部的回复，此

信息不属实。

网传教师工资改革方案

教育部辟谣称不属实

据新华社电 香港特区政府

财政司司长曾俊华昨日在特区立

法会发表2012～2013年度财政预

算案时表示，特区政府将会宽减

2011～2012年度75%的薪俸税及个

人入息课税，上限为12000港元，香

港150万名纳税人将会受惠。

曾俊华表示，退税的有关扣

减会在纳税人 2011～2012 年度的

最终应缴税款中反映，这项措施

会使特区政府减少 89 亿港元税

收。曾俊华同时宣布了其他6项

协助市民纾缓经济下行压力的措

施，包括向每个电力住宅用户户

口提供 1800 港元的电费补贴；向

领取综合社会保障援助、高龄津

贴及伤残津贴人士发放额外津

贴；为公屋租户代缴两个月租金；

增加 1亿港元拨款延续并改善短

期食物援助服务以及容许所有在

2012年完成课程的学生贷款人一

年后开始偿还学生贷款。

香港特区政府宣布

为150万纳税人退税

14岁少女爆被“公安副局长”强奸
警方回应：并非公安局副局长，已介入调查

星报综合

1 月 31 日 14 时，新浪微博 ID

“请救救我吧”在微博发帖求助，

声称自己被河南南阳市唐河县公

安局副局长郑勇强奸。网帖激起

网友强烈反响，唐河县公安局局

长杨鹏程表示，警方已注意到这

一内容，但他强调，郑勇并非副局

长，局里目前正在进行调查。

1 月 31 日 14:43，网友“请救

救我吧”在新浪微博发文称，“不

想活了，我被唐河的黑社会大哥

郑勇强奸了，绰号郑大，他威胁

我如果报警就杀我全家，我该怎

么办呀？不如死了算了。”随后

又发微博称：“郑勇！警察、大

哥、开赌场、敲诈勒索，专玩弄我

们14岁左右的女学生！谁能帮

帮我！老天呀”。

当天21:02“请救救我吧”又

在微博上发出质问：“请问郑勇

是唐河公安局局长还是副局

长？他已经蹂躏过我的四个同

学了，都不敢告他，他太黑了！”

消息一出，立刻引起网民关

注。网友们意见不一，也有人表

示质疑。

网友“西门晓强”说：“一个

用苹果手机客户端发微博的小

女孩说自己被侮辱，家是县城

的，感觉很可疑。”

网友“公民木林”则说：“真

相与iphone无关，求真相！”

14岁少女微博爆料被强奸

警方回应称已介入调查此事

“请救救我吧”微博截图


